Kapacs
Enen
OKyHb NIPECHOBOAHBIN

Ilyka
Hamum

Yykyuan

Tonp1bl

Psnymika

Hanum

Jlemy

Hlyka

S3p

Cynak

IInoTBa

OKyHb OPECHOBOIHBIH
Enen

Kapacp

Epm npecHOBOHBII

T oapIEl
Panymka

86

Boanbie 00bekThl SIMano-HeHenkoro aBTOHOMHOI0 OKpyra

Ozepa

Pexu

Kopromika aszuarckas 3y0aras

Hanum

Jlewy

Hlyxa

S3p

Cynak

IInoTBa

OKyHb OPECHOBOTHBIIM
Enen

Kapace

Ep1 npecHOBOAHBII
Hapara

IInoTBa

YexoHb

Cunernt

I'ycrepa

OKyHB IPECHOBOTHBIIM

Bonnble 00bekThI SIpociaBckoii 00acTn

Pribunckoe Bonoxpanunumiie, LlenTpanbHblii, Bomkckuii miecsl

1,500
1,500
3,000
23,550
10,940
3,000

Taoauma 66

3,865
1,000
65,890
20,000
759,710
719,785
1,000
399,810
659,860
42,000
69,920
149,900

1,790
1779,490
249,830

1 598,290
159,860

2 814,500
2 857,415
4,970

5 594,600
1 199,785
191,870
100,000
715,810
99,700

Taoauna 67

260,200
22,134
336,776
11,935
77,105



