Карась	1,500
Елец	1,500
Окунь пресноводный	3,000
Щука	23,550
Налим	10,940
Чукучан	3,000

Таблица 66

Водные объекты Ямало-Ненецкого автономного округа

Озера

Гольцы	3,865
Ряпушка	1,000
Налим	65,890
Лещ	20,000
Щука	759,710
ь	719,785
Судак	1,000
Плотва	399,810
Окунь пресноводный	659,860
Елец	42,000
Карась	69,920
Ерш пресноводный	149,900

Реки

Гольцы	1,790
Ряпушка	1 779,490
Корюшка азиатская зубатая	249,830
Налим	1 598,290
Лещ	159,860
Щука	2 814,500
З 3Ь	2 857,415
Судак	4,970
Плотва	5 594,600
Окунь пресноводный	1 199,785
Елец	191,870
Карась	100,000
Ерш пресноводный	715,810
Навага	99,700

Таблица 67

Водные объекты Ярославской области

Рыбинское водохранилище, Центральный, Волжский плесы

Плотва	260,200
Чехонь	22,134
Синец	336,776
Густера	11,935
Окунь пресноводный	77,105